
Département

DES YVELINES

Arrondissement et canton

de RAMBOUILLET

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ - ÉGALITÉ - FRATERNITÉ

COMMUNE DE MITTAINVILLE
5, rue de la Mairie • 78125 MITTAINVILLE

é de coordination de travaux à réaliser sur la rue de la Grenouillère

Le maire de la commune de Mittainville,

VU le code général des collectivités territoriales, et notamment les articles L 2122-24, L
2212-1, L 2212-2, L 2212-5, L 2213-1 à L 2213-6 et L 2211-1,
VU le code de la voirie routière, et notamment ses articles L 115-1, R 115-1 à R 115-4, L 141-
10, R 141-12,
VU le code de la route,
VU le code pénal, notamment ses articles R 131-13 et R 141-14,

Considérant qu’il est nécessaire d’éviter de fragilise la voirie, rue de la Grenouillère, et de
coordonner les travaux afin que les riverains ne soient pas perturbés par les travaux,

Considérant qu’il y a lieu d’assurer la sécurité des usagers de la voie publique, la bonne gestion
du domaine public,

Article ier: Champ d’application

ARRETE:

Le présent arrêté précise les modalités d’exercice par le maire des pouvoirs qu’il détient en
matière de police de la circulation et de coordination à l’occasion de l’exécution de travaux
sur le domaine public du territoire de la commune de Mittainville, en application de la
législation et de la réglementation en vigueur.

Il concerne les travaux d’extension et de raccordement du réseau d’assainissement et eau
potable des futures constructions des N° 4 BIS, 4 TER, 6 et 6 BIS, rue de la Grenouillère (4
lots suite à division).

Article 2 : Coordination des travaux

Les 4 lots, 4 BIS, 4 TER, 6 et 6 BIS, rue de la Grenouillère devront être raccordés au réseau
d’assainissement et eau potable par deux tranchées uniquement, chacune desservant deux
lots au lieu de quatre.

Article 3 : M. le commandant de gendarmerie, le directeur des services techniques, sont
chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Mittainville, le 02 décembre 2022.

Le Maire,

Corinne ROSTAi

Secrétariat ouvert: le mardi de 16 h à 18h. lejeudi de 1511 18h et le samedi de 10h à 12 h
Téléphone: 01.34.85.0162 -Télécopie:01.34.85.01.94
E—mail : secretariat@mairie—miltainville.fr — site : www.rnairie—mittainville.fr
Membre de la communauté d’agglomération RAMBOUILLEF TERRITOIRES

RAM BOU ILLET
TERRITOIRES


